
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 11 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.10 /04.0023 

Název projektu: Chceme mít blíž do světa 

Název zakázky: Dodávka výpočetní techniky a zařízení pro modernizaci 
výuky v rámci projektu Chceme mít blíž do světa. 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka. 

Datum vyhlášení zakázky: 19.10.2012 
Název/ obchodní firma 

zadavatele: 
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad 
Moravou 

Sídlo zadavatele: 
Kollárova 1669, 698 33 Veselí nad Moravou 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Jiří Vavříček, ředitel 
Telefon: 518 322 658 
E-mail: vavricek@oaveseli.cz 

IČ zadavatele: 
00566438 

DIČ zadavatele: 
CZ00566438 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

RNDr. Ivana Těthalová 
Telefon: 721 107 928 
E-mail: tethalova@oaveseli.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu nabídek: 22.října  2012, 8:00 hod. 

Ukončení příjmu nabídek: 2. listopadu  2012, 12:00 hod. 

 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka nové techniky a technického 
vybavení včetně příslušenství a software pro projekt OP VK 

s názvem Chceme mít blíž do světa, registračního čísla 

CZ.1.07/1.3.10 /04.0023. 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:vavricek@oaveseli.cz
mailto:tethalova@oaveseli.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 11 

Rozpis technické specifikace předmětu zakázky na jednotlivé 
položky je uveden v příloze č. 1 této výzvy. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 
Kč 225 717,- bez DPH (Kč 270 860,- s DPH). 

Typ zakázky Jedná se o zakázku malého rozsahu, nejedná se o zadávací 
řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Požadovaná lhůta dodání předmětu zakázky je nejpozději 
do 26. listopadu 2012. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad 
Moravou,  Kollárova 1669 

Hodnotící kritéria: 
 Nabídková cena - 100 %  
 Podrobnosti k hodnotícímu kritériu jsou uvedeny 

v Příloze č. 2. 
 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele. 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (prostá 
kopie) nebo prostá kopie dokladu o oprávnění k podnikání. 
 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka a krycí list podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Náležitosti Krycího listu nabídky jsou obsaženy v příloze  

č. 3.  



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 11 

 

Nabídka nebude obsahovat návrh smlouvy  (viz Další 
podmínky pro plnění zakázky). 
 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídky je možno zaslat doporučeně poštou na adresu 
zadavatele nebo doručit osobně do sídla zadavatele. 

Nabídka musí být doručena v zalepené obálce v počtu 
jednoho výtisku v českém jazyce, opatřená označením 
obchodní firmy nebo názvu či jména a příjmení a razítkem,  
nadepsaná názvem zakázky (viz. výše) a nápisem „VŘ A 
NEOTVÍRAT“.  

Jednotlivé číslované listy nabídky, včetně příloh, musí být 
pevně spojeny tak, aby nebylo možno vyjmout jednotlivé 
listy.  

U všech nabídek je rozhodující datum a čas doručení 
zadavateli. Nabídky podané po lhůtě budou automaticky 
vyřazeny a vráceny. 

Dodavatel nesmí překročit předpokládanou cenu, zavazuje 
se dodržet nabídnutou cenu po celou dobu realizace 
zakázky, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů souvisejících s plněním zakázky.  

Maximální cena u jednotlivých položek nesmí překročit 
jednotkové ceny dle Metodického pokynu č. 23, vydaný 
Řídícím orgánem OP VK ze dne 26. června 2012 (viz Příloha 
č. 4). 

Dodavatel v nabídce přiloží rozpočet a částky na jednotlivé 
položky a celkovou částku za dodávku, přičemž jednotková 
cena nesmí u jednotlivých položek překročit 40.000 Kč 
včetně DPH, mimo položku č. 4.  

Jednotková cena za položku č. 4 nesmí přesáhnout částku 
Kč 70.000,- včetně DPH. 

Nabídkovou cenu uvede uchazeč v české měně se 
zaokrouhlením na celé Kč. 

Platba bude provedena po dodání a fyzické kontrole 
jednotlivých částí dodávky v návaznosti na výše uvedené 
lhůty dodání předmětu zakázky. 
 
 

Povinnost uchovávat Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 11 

doklady a umožnit kontrolu: dodavatel zavázán povinností uschovávat do roku 2025 
anebo po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 
archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) od skončení 
plnění zakázky doklady související s plněním této zakázky 
a povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 
kontrolu těchto dokladů. 
 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky výběrového 
řízení, případně výběrové řízení zrušit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy 
o dodávce s uchazečem, jehož nabídka bude vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 

Po dobu záruky bude veškerý servis a s ním související 
služby poskytovány bezplatně v místě sídla školy. 

Dodaný HW musí být navzájem kompatibilní. 

 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

--- 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

 

Veselí nad Moravou 19.10.2012      Ing. Jiří Vavříček 

 

 

 

Výzva bude na www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 

pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Věra 

Příjmení: Svobodová 

E-mail: svobodova@oaveseli.cz 

Telefon: 603 54 11 91 

 

 

 

 

 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 11 

Příloha č. 1  - Technická specifikace předmětu zakázky 

 
Uvedené požadavky jsou minimálními požadavky na jednotlivé konfigurace. 
 
1. SOFTWARE 
 
Software EDU licence – profesionální aplikace komerčního softwaru pro úpravu a zpracování 
bitmapové grafiky, rozšířená o nástroje pro pokročilou digitální grafiku. Musí umožňovat 3D 
grafiku, a obsahovat nástroje pro analýzu obrazu, vytváření multimediální hry stínů, světel a 
animací ve 3D. Je vyžadována kompatibilita s plaginy pro Adobe Photoshop. 
 
Počet licencí: 17 jednotlivých licencí jednotného typu (licence pro školy). 
 
2. NOTEBOOK 
 
Procesor dvoujádrový,  
min. frekvence 2,0 GHz, cache 2 MB,  
operační paměť min. DDR3 4GB,  
HDD SATA min. 5400 ot./min,  kapacita 500 GB,  
DVD +-RW DL Super Multi,  
postačující integrovaná grafická karta 
displej rozměr 15,6“, rozlišení 1366 x 768, matný,  
CZ klávesnice včetně numerické klávesnice,  
bezdrátová optická myš,  
síťové připojení 10/100/1000 Mbps,  
min. 6-ti článková baterie Li-ion s výdrží minimálně 6 hodin,  
Wi-Fi 802.11b/g/n,  
bluetooth,  
min. 3xUSB 2.0 (případně 2xUSB 2.0 a 1xUSB 3.0) , RJ 45, VGA, HDMI 
brašna  
V ceně notebooku požadujeme dodaný a nainstalovaný komerční operačního systém, který 
umožňuje zapojení do domény. 

 
Doba trvání záruky: min. 24 měsíců 
 
Počet kusů: 5 jednotného typu 

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 11 

3. DIGITÁLNÍ FOTOAPARÁT 
 
Efektivní počet pixelů minimálně 12,0 Mpx. 
Velikost snímače: 1/2,3. 
Optický zoom minimálně 4x. 
Ohnisková vzdálenost v rozsahu minimálně 28 – 160 mm. 
Světelnost objektivu F 3,2-5,8. 
Stabilizátor obrazu. 
Makro od 10 cm. 
Min. citlivost ISO 100, 200, 400, 800, 1600. 
Rychlost závěrky min. 1/2000 – 1/2 s ( výrobní). 
Vestavěný blesk rozsah 50cm – 4m. 
Velikost LCD 3,0 palce. 
Paměťové karty: SD, SDHC, SDXC. 
Videosekvence: 1280x720, 640x480, 320x240. 
AV výstup, USB 2.0. 
Samospoušť. 
Baterie Li-ion. 
České menu. 
V balení: paměťová karta 2 GB, nabíječka, USB kabel. 
Doba trvání záruky: min. 24 měsíců 
 
Počet kusů: 1  
 

 
4. INTERAKTIVNÍ TABULE 

 
 

Dataprojektor 
 
Svítivost min. 2000 ANSI.  
Rozlišení XGA. 
Poměr stran odpovídající rozměrům tabule (4:3). 
Krátká nebo ultrakrátká projekční vzdálenost. 
Konstrukce s minimálními provozními náklady, hybridní filtr, perioda čištění 4000 h. 
Barevná shoda se zobrazovaným zdrojem signálu (PC – notebook), 3LCD technologie pro 
barevnou věrnost. 
Včetně kompletní instalace (kabely, lišty, konektory adt.). 
 
Záruka 3 roky zahrnující i výbojku. 
 
Počet kusů: 1  



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 11 

Interaktivní tabule včetně softwaru: 
 
Úhlopříčka min. 200 cm. 
Ovládání pasivními (bezbateriovými) pery. 
Plnohodnotné ovládání PC (nahrazení všech funkcí myši). 
Možnost práce se dvěma pery najednou (současná práce učitele a žáka). 
Přesná kalibrace zajišťující bezproblémové ovládání SW s drobnými ikonami a nástroji.  
Tabule s projekčním matným povrchem pro eliminaci vzniklé „hot-spot“ plochy odrazu světla 
projektoru (nevhodnost lesklé vrstvy, tj. běžné keramické tabule). 
Ozvučení s ovládáním hlasitosti přímo integrované do těla tabule s možností připojení 
jednoho externího zdroje (jako VHS/DVD/MP3), mikrofonní vstup, kvalitní reprodukce 
mluveného slova, možnost zapojení dalších reproduktorů pro posílení výkonu. 
Integrovaný USB port pro připojení dalších zařízení (např. Flashdisk). 
Odolný a pevný povrch tabule.  
 
Prostředí ovládacího software lokalizované do českého jazyka.  
Česká verze dostupná pro všechny operační systémy (Windows, Mac, Linux). 
K plné verzi SW dále musí existovat jeho volně dostupná plnohodnotná verze (nestačí 
prohlížeč) tak, aby měli možnost s materiály pracovat i další zájemci (partneři, zřizovatel, 
studenti), kteří nesplňují podmínky licence software. 
Software v základní verzi musí obsahovat dostatečný počet minimálně 4000 souborů, šablon, 
interaktivních a multimediálních obrázků (animací) a pozadí pro přípravu podkladů pro výuku 
(u těchto zdrojů jsou vyřešena autorská práva, která nepodléhají třetím osobám). 
Dostatečná rozšířenost softwaru v českém i světovém školství (dostatečně známé a užívané 
prostředí mezi učiteli, existence funkčního a pravidelně aktualizovaného výukového portálu 
s minimálně 200.000 registrovanými uživateli). 
Dodaný autorský nástroj v sobě přímo integruje využití dalších interaktivních prvků systému, 
jako jsou odpovědní systémy, bezdrátové tablety, vizualizéry apod. 
 
Včetně instalace, oživení a zaškolení systému interaktivní výuky. 
 
Záruka min. 5 let 
 
Počet kusů: 1  
 
Minimální požadavky na servis: 
Rychlost servisního zásahu do 24 hod od nahlášení. 
V případě závady po dobu záruky poskytnutí náhradního zařízení zdarma. 
Zajištění servisu min. po dobu 5 let. 
 
 
Cena bude uvedena komplet za interaktivní sestavu. 
 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 11 

5. TABLET 
Procesor: na frekvenci min 1 GHz, 4 jádra 
Operační paměť: min. 1 GB 
Displej: 10,1" TFT LCD s LED podsvícením, multidotykový (kapacitní),  
rozlišení: min 1280 x 800 bodů 
Vnitřní úložiště: 32 GB 
Multimédia:  
- Stereo reproduktory. 
- Vestavěný mikrofon. 
- Kamera 5 Mpx s autofokusem (zadní strana). 
Komunikace:  
- WiFi 802.11b/g/n. 
- BlueTooth 2.1. 
Rozhraní: USB 2.0 (typ B) (klient/host), HDMI typ D 
Sluchátka. 
Čtečka paměťových karet MicroSD (až 32 GB). 
1x DC in 
Napájení:  
Baterie (min. 9000 mAh). 
Výdrž na baterii až 15 hodin (přehrávání HD videa). 
Operační systém: nejnovější typ 
 
Doba trvání záruky: min. 24 měsíců 
 
Počet kusů: 1  
 

6. VIDEOKAMERA 
 
Přenosná digitální kamera pro pořizování Full HD videa, 
rozlišení 1920 x 1080. 
Systém zvuku: 
2 kanálový Dolby Digital,  
integrovaný mikrofon stereofonní se zaměřováním,  
stereofonní reproduktor, 
Snímací prvek: 

 Velikost: min. 3,1 mm (typ 1/5,8). 

 Technologie: ClearVid, Exmor. 

 Počet pixelů brutto: min. 1,5 Mpx. 

 Efektivní pixely (video): 1,3 Mpx (16:9), 1,0 Mpx (4:3). 

 Minimální osvětlení: 4 luxy (rychlost závěrky 1/25). 

 Stabilizátor obrazu. 

 Funkce rozpoznání obličeje. 

 Rychlost závěrky: min. rozsah 1/6 –1/8 000 (včetně režimu Volba scény). 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 9 z 11 

 Vyvážení bílé: automatický, interiér, exteriér, jeden stisk. 

 Kompenzace protisvětla. 
Rozhraní: 

 1x USB vysokorychlostní port v2.0. 

 1x AV výstup. 

 1x HDMI výstup. 
Světelnost objektivu min.: 

 F: 1,8-3,2. 
Zoom: 

 20x optický minimální. 
Záznam fotografie: 

 Možnost záznamu fotografie na kartu. 

 Formát: JPEG. 
Dodávané příslušenství: 

 Napájecí adaptér. 

 Propojovací kabel A/V. 

 Dobíjecí baterie – kapacita minimálně 1 700 mAh. 

 Kabel USB. 

 Kabel HDMI (mini). 

 Brašna. 

 Karta s min. kapacitou 16 GB. 
Displej: 

 Typ: LCD 

 Úhlopříčka: min. 6,7 cm (2,7") 

 Počet pixelů: 230 tis. 

 Dotykový panel 
Záznam videa: 

 Rozlišení: HD: 1920 x 1080, 1440 x 1080, 720 x 576. 

 Záznamová média: Paměťová karta SD/SHHC/SDXC. 

 Přímé kopírování. 

 Kompatibilita se zařízením DVDirect: formát AVCHD DVD nebo standardní disky DVD. 
 
Doba trvání záruky: min. 24 měsíců 
 

Počet kusů: 1 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 10 z 11 

Příloha č. 2 - Způsob hodnocení nabídky 

Nabídka, která nebude formálně bezvadná (tj. nebude plně splňovat požadavky zadávací 
dokumentace), bude vyřazena a nebude hodnocena. 
Hodnocení nabídky bude provedeno dle následujícího kritéria: 
- výše nabídkové ceny bez DPH                      100 % 
 
Výše nabídkové ceny bez DPH (číselné kriterium) - jako nejvýhodnější bude hodnocena 
nabídka s nejnižší cenou. 
Bude použit vzorec: 
 
Nejvýhodnější nabídka 

x váha vyjádřená v procentech 

 
Cena (hodnota) hodnocené nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 11 z 11 

 Příloha č. 3 - KRYCÍ LIST NABÍDKY  
Veřejná zakázka malého rozsahu, nejedná se o zadávací řízení dle zák. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
  
Zadavatel: Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou  
Sídlo: Kollárova 1669, 698 33 Veselí nad Moravou  
IČO: 00566438  
DIČ: CZ00566438  
Název zakázky: Dodávka výpočetní techniky a zařízení pro modernizaci výuky v rámci projektu 
Chceme mít blíž do světa 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.10/04.0023 
 
Dodavatel:  
Obchodní firma nebo název:  
Sídlo:  
Právní forma :  
IČO:  
DIČ:  
Jméno a příjmení statut. orgánu nebo osoby oprávněné jednat jménem uchazeče:  
…………………………………………………………………......……………………………  
 
 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH:  
 
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH:  
 
Tímto prohlašuji, že plně přijímám podmínky stanovené ve výzvě k podání nabídek  
a jejich přílohách a jsem vázán touto nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty.  
 
 
 
V ………………………..…………, dne ……………………………..  
 
 
 
 
 
 
..………………………………………………………………  
Razítko a podpis osoby statut. orgánu nebo osoby oprávněné jednat za uchazeče 
 


